
Kielce, dn. 07.07.2025 r. 

 

UCHWAŁA Nr 35/05/VII/2025 

 

Zarządu Świętokrzyskiego Związku Piłki Nożnej w Kielcach z dnia 

07.07.2025r. w/s.  wyrażenia zgody Ludowemu Klubowi Sportowemu 

Piaskowianka Piaski  na używanie do celów medialnych dla drużyn 

młodzieżowych od Skrzata do Trampkarza 

 nazwy Footbal Family Jędrzejów Piaski 

 

 

 

Zarząd ŚZPN na podstawie Art. 46 pkt 12 Statutu Świętokrzyskiego ZPN  postanawia: 

 

§ 1 

 Wyrazić zgodę   Ludowemu Klubowi Sportowemu Piaskowianka Piaski   na  używanie 

do celów medialnych dla drużyn młodzieżowych w kategorii od Skrazta do Trampkarz nazwy 

Footbal Family Jędrzejów Piaski. 

 

§ 2 

 Uchwałę przyjęto  jednomyślnie  w obecności 11 członków Zarządu i wchodzi 

w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Za Zarząd ŚZPN w Kielcach 

 

Prezes Mirosław Malinowski  

 


